
 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 1 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

OR.272.28.2022  

Lwówek Śląski 18.06.2022 roku 

 

 

Odpowiedzi na pytania do postępowania, zmiana treści SWZ  
i wydłużenie terminu składania ofert. 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym oraz usług kurierskich dla Powiatu Lwóweckiego, prowadzonego na 
podstawie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

 

 

Zamawiający na wniosek wykonawcy wydłuża termin składania ofert do dnia 24.06.2022 
roku do godziny 11.00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2022 roku o godzinie 11:10  

Termin związania ofertą do 23.07.2022 roku. 

 

 

Do postępowania zadano następujące pytania i wnioski: 

 

Pytanie 1 

 

 

Zamawiający w SWZ w rozdziale XX. Sposób obliczania ceny w ust.2 oraz w rozdziale XXXII. w 
załączniku nr 6 do SWZ Projektowane postanowienia  umowy w sprawie zamówienia 
publicznego dla wszystkich części  § 3 ust. 3 wskazuje: 

 

Rozdział XX.  

ust.2  

 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 2 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

Cena oferty stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe za realizację całego przedmiotu 
zamówienia i nie będzie podlegała zmianom w okresie realizacji umowy. 

 

Rozdział XXXII  

§ 3 ust. 3 

 

Podstawą do określenia wynagrodzenia, w każdym miesiącu, stanowi złożona i przyjęta 
oferta, a w szczególności ceny jednostkowe wynikające z załącznika nr 1a do oferty. 

 

Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować świadczenia usług w okresie trwania umowy na 
stałym poziomie cen. Wykonawca jako operator pocztowy i wyznaczony, zobowiązany do 
świadczenia usług pocztowych, w tym także usług o charakterze powszechnym, nie może 
swobodnie ustalać cen za świadczenie tego typu usług. Przepisy zamieszczone w rozdziale IV 
ustawy Prawo pocztowe wyznaczają ścisły reżim ustalania opłat za świadczenie 
powszechnych usług pocztowych. Zatem w przypadku zmian cen w trakcie wykonywania 
umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, zwłaszcza 
wiążącej strony w dłuższym okresie czasu, w świetle istotnych postanowień zawartych w 
treści zaproszenia, Wykonawca realizując zamówienia w cenach wynikających z formularza, 
zmuszony będzie do świadczenia powszechnych usług pocztowych z naruszeniem przepisów 
ustawowych, nie tylko z zakresu prawa pocztowego, ale także cywilnego, czy 
antymonopolowego. Taki stan rzeczy byłby niedopuszczalny zarówno ze względu na 
ustawowe obowiązki ciążące na Wykonawcy jako operatorze wyznaczonym, jak również ze 
względu na narażenie Wykonawcy na odpowiedzialność odszkodowawczą, której zakres 
trudno nawet przewidzieć. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe (zwanej dalej ustawą) Wykonawca będący 
operatorem wyznaczonym jest obowiązany ustalać opłaty za usługi powszechne w sposób 
przejrzysty                                               i niedyskryminujący oraz odzwierciedlający koszty 
świadczenia tych usług. Ponadto, jak wynika z art. 57 ust. 1 ustawy: „Operator wyznaczony 
przedkłada Prezesowi UKE projekt cennika usług powszechnych albo projekt zmian do 
obowiązującego cennika wraz z określeniem poszczególnych składników kosztów 
świadczenia każdej usługi (…)”. Poza tym, Prezes UKE zgodnie z uprawnieniem wynikającym z 
art. 57 ust. 2 ustawy może wnieść sprzeciw w stosunku do całości albo części projektu 
cennika albo projektu zmian do obowiązującego cennika, w szczególności w przypadku 
przekroczenia maksymalnych rocznych poziomów opłat. Wówczas  zmiany w zakresie 
objętym sprzeciwem nie wchodzą w życie. Art. 53 ust. 2 ustawy wskazuje, że w przypadku 
ustalenia przez operatora wyznaczonego niejednolitych opłat, Prezes UKE może nałożyć, 
biorąc pod uwagę zachowanie równowagi finansowej operatora wyznaczonego                      i 
rentowności usług powszechnych oraz wpływ zmian wysokości opłat za usługi powszechne, 
obowiązek stosowania jednolitych opłat za te usługi na terytorium całego kraju. 
Dotychczasowa praktyka Wykonawcy wskazuje, że poziom opłat jest jednolity na terenie 
całego kraju, we wszystkich placówkach operatora wyznaczonego. Dodatkowo, o czym 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 3 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

wspomniano wyżej, jednym z uprawnień regulatora jest przywilej wynikający z art. 55 ust. 1 
ustawy, zgodnie z którym Prezes UKE określa na trzyletnie okresy maksymalne roczne 
poziomy opłat za usługi powszechne, mając na uwadze koszty świadczenia usług 
powszechnych, zapewnienie przystępności cenowej tych usług oraz uwarunkowania rynkowe 
i ekonomiczne.  

Jak wynika z powyższego, zmiana cennika jest procesem uzależnionym od regulatora rynku 
usług pocztowych i Wykonawca – operator wyznaczony nie może dokonać zmiany cennika 
bez zgody regulatora a możliwość dokonania zmiany cennika wynika z uprawnień zapisanych 
w ustawie. 

  

 

W związku z powyższym będąc zobowiązanym do przestrzegania postanowień ustawy 
Wykonawca wnosi o zmianę w Rozdziale XX ust. 2 i w Rozdziale XXXII  § 3  ust. 3 zapisu na: 

 

Rozdział XX 

ust.2. 

Cena oferty stanowić będzie wynagrodzenie ryczałtowe za realizację całego przedmiotu 
zamówienia i będzie podlegała zmianom w okresie realizacji umowy, w przypadku gdy będzie 
to wymagane obowiązującymi przepisami prawa, również pod warunkiem wcześniejszego 
zatwierdzenia nowych cen usługi lub usług przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

 

Rozdział XXXII 

§ 3 ust. 3 

 

Podstawą do określenia wynagrodzenia, w każdym miesiącu, stanowi złożona i przyjęta 
oferta, a w szczególności ceny jednostkowe wynikające z załącznika nr 1a do oferty, które 
mogą ulec zmianie w przypadku gdy będzie to wymagane obowiązującymi przepisami prawa, 
również pod warunkiem wcześniejszego zatwierdzenia nowych cen usługi lub usług przez 
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza zaproponowane zmiany do 
treści SWZ. 

 

 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 4 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

Pytanie 2 

 

 

 

Zamawiający w SWZ w rozdziale XXVIII. Załącznik nr 1 do SWZ   w ust. 2 Orientacyjne ilości i 
rodzaje przesyłek w pkt 3 Tabela: ilość i rodzaje przesyłek wskazuje rodzaje i ilości przesyłek 
ogółem w zamówieniu. Następnie Zamawiający w Rozdziale XXXII. w załączniku nr 6 do SWZ 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla wszystkich 
części w § 3 ust. 2 i 3 zapisał: 

 

2. Wynagrodzenie z tytułu niniejszej umowy obliczane będzie jako iloczyn rzeczywistej ilości 
usług zrealizowanych w zakończonym okresie rozliczeniowym, tj. miesiącu kalendarzowym 
oraz cen jednostkowych opłat – zgodnie z załącznikiem nr 1a do oferty, którego kopia 
stanowi załącznik do niniejszej umowy. 

 

3. Podstawą do określenia wynagrodzenia, w każdym miesiącu, stanowi złożona i przyjęta 
oferta, a w szczególności ceny jednostkowe wynikające z załącznika nr 1a do oferty. 

 

Wykonawca w ogłoszonym zamówieniu nie odnajduje załącznika nr 1a na podstawie którego 
mógłby dokonać wyceny przedmiotowego zamówienia. Wykonawca  wnosi  o  uzupełnienie   
ogłoszenia  o  zamówieniu o  wskazany  załącznik 1a. 

 

Odpowiedź: 

 

Doszło tutaj do oczywistej omyłki pisarskiej. Zamawiający miał na myśli Załącznik nr 1 i 
znajdującą się tam w punkcie 3 tabelę. Jednak z uwagi na wniosek wykonawcy Zamawiający 
utworzył i zamieścił Załącznik nr 1A, tabelę exel ułatwiająca kalkulację ceny. 

 

Pytanie 3 

 

Zamawiający w SWZ  w rozdziale XXVIII. w załączniku nr 1 do SWZ w ust. 2 Orientacyjne ilości 
i rodzaje przesyłek w pkt 3 Tabela: ilość i rodzaje przesyłek wskazuje rodzaje i ilości przesyłek 
ogółem w zamówieniu. 

Zamawiający w poz. 15 i 16 wskazał usługę zwrotu przesyłek lecz nie określił ich  rodzaju   :  

- czy  są  to  przesyłki krajowe  czy  zagraniczne  ? 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 5 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

- czy są to  przesyłki  rejestrowane  czy  nierejestrowane  ? 

- czy  są  to  przesyłki  ze  zwrotnym  potwierdzeniem odbioru czy bez?.  

 

Wykonawca  w  celu  wyliczenia  cen  wnosi   o   doprecyzowanie wskazanych  pozycji.    

 

Jednocześnie Wykonawca wnosi  o  wyjaśnienie z  jakiego  powodu wskazana w tych 
pozycjach szacowana ilość usług jest ujęta ze znakiem minus (-)? 

 

Odpowiedź:  

 

Poniżej znajduje poprawiana tabela z uzupełnionymi informacjami 

 

Lp. Rodzaj przesyłki Waga przesyłki 

Szacowana ilość usług 

przez cały okres 

obowiązywania umowy 

A B C D 

Część I  

1. 1

.

 

 

 

 

  

  

Zwykłe krajowe – format S do 500 g 2700 

2.  Zwykłe krajowe – format M 
do 500 g 2000 

ponad 500 g do 1000 g 5 

3.  Zwykłe krajowe – format L 

do 500 g 2 

 ponad 500 g do 1000 g  2 

 ponad 1000 g do 2000 g 2 

4. 2

.

 

 

 

 

  

  

Zwykłe priorytetowe krajowe 

– format S 

do 500 g 22 

5.  
Zwykłe priorytetowe krajowe 

– format M 

do 500 g 12 

ponad 500 g do 1000 g 2 

6.  

 

 

Zwykłe priorytetowe krajowe 

– format L 

do 500 g 2 

ponad 500 g do 1000 g 2 

ponad 1000 g do 2000 g 2 

7. 3

.

 

 

 

 

  

Polecone krajowe – format S do 500 g 16008 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 6 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

8.  Polecone krajowe – format M 
do 500 g 10163 

ponad 500 g do 1000 g 8 

9.  Polecone krajowe – format L 

do 500 g 14 

ponad 500 g do 1000 g 122 

 ponad 1000 g do 2000 g 41 

10. 4

.

 

 

 

 

  

  

Polecone priorytetowe 

krajowe – format S 

do 500 g 202 

11.  
Polecone priorytetowe 

krajowe – format M 

do 500 g 151 

ponad 500 g do 1000 g 2 

12.  

 

Polecone priorytetowe 

krajowe – format L 

do 500 g 2 

ponad 500 g do 1000 g 14 

ponad 1000 g do 2000 g 2 

13.  

14. 5

. 

 

Paczki krajowe – gabaryt A 

do 1 kg  5 

ponad 1 kg do 5 kg  20 

ponad 5 kg do 10 kg  2 

15.  Usługa zwrot przesyłek: 

polecone krajowe – format 

S* 

do 500 g format S 768 

16. 6

. 

Usługa zwrot przesyłek: 

polecone krajowe – format 

M* 

do 500 g Format M 767 

17.  Usługa potwierdzenie 

odbioru krajowe 

- 26114 

18. 7

. 

Zwykłe zagraniczne – format 

S   

Strefa A do 50 g 14 

Strefa B do 50 g 10 

19.  
Zwykłe zagraniczne – format 

M   

Strefa A do 50 g 20 

Strefa B do 50 g 10 

20.  
Zwykłe zagraniczne – format 

L 

Strefa A do 50 g 2 

Strefa B do 50 g 2 

21.  
Polecone priorytetowe 

zagraniczne – format S 

Strefa A do 50 g 20 

Strefa A ponad 50 g do 100 

g 

2 

Strefa B do 50 g 10 

Strefa C do 50 g 4 

Strefa A do 50 g 14 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 7 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

22.  
Polecone priorytetowe 

zagraniczne – format M 

Strefa B do 50 g 10 

Strefa C do 50 g 3 

23.  Usługa potwierdzenie 

odbioru zagranicznego 

- 63 

24.     

Część II  

25. 
Usługi kurierskie krajowe 

typu ekspres z 

potwierdzeniem odbioru 

(odbiór przesyłek z siedziby 

Zamawiającego) 

do 1 kg 3 

ponad 1 kg do 5 kg 3 

26.  ponad 5 kg do 10 kg 3 

 

 

Pytanie 4 

 

Zamawiający w SWZ  w Rozdziale XXXII. w załączniku nr 6 do SWZ Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla wszystkich części w § 4 ust. 4 
wskazuje termin i warunki płatności: 

 

4. Podstawą do rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą są faktury, płatne w 
terminie do dwudziestu jeden (21) dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu z 
zestawieniem potwierdzającym ilość przesyłek z danej kategorii wysłanych w okresie 
rozliczeniowym. 

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem 
scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak 
termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności 
będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący 
termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został 
wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu 
fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. 
Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w 
ich płatnościach.  

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez 
Zamawiającego termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 14 dni 
od daty wystawienia  faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane 
usługi w ramach przedmiotu  zamówienia? 

 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 8 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

Jednocześnie Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na 
otrzymywanie faktur drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to czy Zamawiający w celu 
usprawnienia procesu doręczenia faktur wskaże adres poczty elektronicznej, na który 
Wykonawca będzie zobowiązany przesyłać faktury w formie elektronicznej?  

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość płatności w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury. 
Możliwe jest również wystawianie faktur w formie elektronicznej w takiej sytuacji 
Wykonawca będzie zobligowany do przesyłania faktur na adres 
sekretariat@powiatlwowecki.pl lub za pośrednictwem platformy elektronicznego 
fakturowania Typ/Numer PEPPOL NIP / 6161410172.  

 

Pytanie 5 

 

Zamawiający w SWZ  w Rozdziale XXXII. w załączniku nr 6 do SWZ Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla wszystkich części w § 5 ust. 1 
w pkt 11) wskazuje: 

 

11) doręczenia do Zamawiającego potwierdzenia odbioru przesyłki (ZPO) przez adresata 
niezwłocznie  po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później jednak niż w terminie 7 dni od 
dnia potwierdzenia odbioru przesyłki. 

 

Na podstawie art. 47 ustawy Prawo pocztowe Minister właściwy do spraw łączności określił 
warunki  

wykonywania usług powszechnych, obejmujące m. in. wskaźniki czasu przebiegu przesyłek w 
obrocie  

krajowym (Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r w 
sprawie  

warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 
2013r, poz. 545).  

W załączniku nr 1 do wymienionego Rozporządzenia określony został czas przebiegu 
przesyłek listowych  

niebędących przesyłkami listowymi najszybszej kategorii (m. in. potwierdzenie odbioru) na 
poziomie  

D+5 (97% przesyłek) oraz D+3 (85% przesyłek), gdzie D+X oznacza liczbę dni od dnia nadania  

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 9 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

przesyłki do dnia jej doręczenia. W załączniku wskazano również udział liczby przesyłek 
pocztowych  

doręczonych w określonym terminie do ogólnej liczby nadanych przesyłek pocztowych, 
wyrażony  

w procentach. Ze względu na wskaźniki procentowe, zgodnie z którymi Wykonawca, będący 
operatorem  

wyznaczonym, zobowiązanym do stosowania wymienionego Rozporządzenia, nie jest 
zobligowany do  

zachowania terminu 7-dniowego w 100%, Wykonawca wnioskuje, aby Zamawiający 
zmodyfikował  

zapis dotyczący terminu doręczania potwierdzeń odbioru oraz uwzględnił przepisy 
Rozporządzenia. 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisu na: 

 

11) doręczenia do Zamawiającego potwierdzenia odbioru przesyłki (ZPO) przez adresata 
niezwłocznie  po dokonaniu doręczenia przesyłki. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza zaproponowane zmiany do 
treści SWZ. 

 

Pytanie 6 

 

Zamawiający w SWZ  w Rozdziale XXXII. w załączniku nr 6 do SWZ Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla wszystkich części w § 5 ust. 4 
wskazuje: 

 

5. Jeżeli Wykonawca nie odbierze od Zamawiającego przesyłki w wyznaczonym dniu i czasie, 
w przypadku prawidłowego, zgodnie z warunkami umowy, zgłoszenia przesyłki do odbioru, 
Zamawiający ma prawo zlecić usługę innemu operatorowi, a kosztami obciążyć Wykonawcę. 

 

a) Wykonawca wnosi  o  wyjaśnienie czy powyższy zapis dotyczy wyłącznie przesyłek 
kurierskich? 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 10 z 10 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

Jeśli  powyższy   zapis  dotyczy  wyłącznie  przesyłek  kurierskich  Wykonawca  wnosi  o  
zmianę   zapisu  na  :  

5. Jeżeli Wykonawca nie odbierze od Zamawiającego przesyłki kurierskiej  w wyznaczonym 
dniu i czasie, w przypadku prawidłowego, zgodnie z warunkami umowy, zgłoszenia przesyłki 
do odbioru, Zamawiający ma prawo zlecić usługę innemu operatorowi, a kosztami obciążyć 
Wykonawcę. 

 

b) Jeżeli  powyższy  zapis dotyczy odbioru z  siedziby Zamawiającego  wszystkich  rodzajów  
przesyłek (listowych, paczkowych, kurierskich) ze  względu  na to, że  usługa taka  jest 
świadczeniem płatnym ,  Wykonawca  wnosi  o  dodanie  tej  pozycji w  formularzu  
cenowym: 

 

Odpowiedź: 

 

Powyższy zapis ma zastosowanie jedynie do Części II. Zamawiający dopuszcza zamianę 
zaproponowaną przez Wykonawcę.  

 

 

 

Pozostałe zapisy postępowania pozostają bez zmian.  

 

Starosta Lwówecki 

Daniel Koko 

/-/ 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl

